Wyjechali koleją żelazną: Brodowski Karol Rzecze: Radca Stanu do Karlsbad; Waliszewska Rozalja Ob: i Wolski Michał Ob: do Paryża.

DONIESIENIA.

Nieruchomość w Warszawie przy ulicy Nalewki i Milej pod Nr 2284A położona, sprzedana zostanie przez licytację publiczną w drodze subhastacji, w Trybunale Cywilnym w Warszawie w dniu 24 Maja (5 Czerwca) 1860 r., o godzinie 10ej z rana, w Wydziale I. Vadium wynosi Rs. 1,500. Szacunek Rs. 12,000, a od 2/3 części czyli od summy Rs. 8,000, licytacja się zaczyna. Warunki tej sprzedaży przejrzone być mogą w Trybunale i u popierającego sprzedaz Razimierza Brzezińskiego Patrona przy ulicy Długiej pod Nr 15 nowym.

b. o godzinie 4ej z południa, przed podpisaniem Rejentem, odbyć się mająca. — Michał Rapacki.

Nieruchomość w Warszawie przy ulicy Elektoralnej pod Nrem 757 położona, sprzedana zostanie w Trybunale tutejszym, przez publiczną w drodze działów licytację, w dniu 13 (25) Maja 1860 r. o godzinie 4ej po południu. Licytacja zacznie się od tacy zniżonej Rubli srebrem 6,000 vadium Rubli srebrem 750. Blizsza wiadomość u Adwokata Parisota przy rogu ulic Długiej i Bielańskiej Nr 576.

Dobra Ziemska Łukowiec z przyległościami, położone w Powiecie Stanisławowskim, w odległości wiorst 56 od Warszawy, wiorst 21 od miasta Powiatowego Mińska, wiorst 14 od Kałuszyna, należące do spadkobierców Frzysztłofa Cieszkowskiego, sprzedane będą przez publiczną licytację w drodze działoł, w dniu 24 Maja (5 Czerwca) 1860 r., jako terminie, ostatecznego przysądzenia w Wydziale III Trybunału Cywilnego w Warszawie przed W. Sędzią Hippolitem Dymantem. Dobra te składają się z 23ch Folwarków i 3ch Wsi zarobnych, mają rozległości włók 133 mórg 16 pręt: 178 czyli dzies: 2053 sażeni 807.

Szczegółowe opisanie tak dóbr Tatarów, jako też Młyna, znajdują interessowani w relacji biegłych, do oszacowania sądowo wyznaczonych, w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego Gubernji Lubelskiej w Lublinie, gdzie także warunki licytacji przejrzane być mogą. Przygotowawcze przysądzenie odbędzie się w tymże Trybunale, w dniu 18 (30) Maja 1860 r. o godzinie 10ej z rana, poczem obwieszczenia o terminie stanowiącego przysądzenia, około Śgo Jana wyznaczyć się mającym, wydane zostaną. — Lublin d. 23 Kwietnia 1860 r.

CEGLY OGNIOTRWAŁEJ

prawdziwej Angielskiej (RAMSAY).

otrzymał znaczny transport **Juljan SIMMLER**, przy rogu ulic Bielańskiej i Tłomackiego.

p.; depesze zaś wszelkiej innej treści, tylko stacja telegraficzna Rządowa (w Zamku) przyjmuje. — *Rosenbaum.*

BUFET wraz z **FOXALEM** przy Stacji Drogi Żelaznej Grodzisk, do wydzierżawienia od każdego czasu. O warunkach dowiedzieć się można na miejscu.

W dniu 19 (31) Maja 1860 r., o godzinie 3ej po południu, sprzedana zostanie w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale II, pod Nr 549, **Fabryka Cukru i Rafinerja Walentynów** zwana, w Dobrach Budzyn pod miastem Zychlinem, w Okręgu Orłowskim położona. Licytacja zacznie się od sumy Rub: sr: 141,513 kop: 73; na wadium Rs.